
1 POKOJOWE
G L I W I C E o s . S i k o r n i k

28m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Zimnej Wody.
42m2,

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Zatorze.
31m2,

N-CZERKAWSKI

PYSKOWICE Szopena

39m2.

NITKA&CZAPLA

2 POKOJOWE
GLIWICE Os. Zubrzyckiego.

43 m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Os. Sikornik,
37,49m2,

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Centrum.

40m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os.Gw.Ludowej. 54m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Kosmonautów.

NITKA&CZAPLA

GLIWICE os.Sikornik. 40m2,

N-CZERKAWSKI

G L I W I C E o s . S i k o r n i k .
44m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os. Sikornik

34,40 m2.

NITKA&CZAPLA

GLIWICE os.Zubrzyckiego
39m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Sośnica.
38,8m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Toszecka.
55 m2,

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Sośnica 39m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Trynek
36,5m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os. Sikornik

43m2.

NITKA&CZAPLA

G L I W I C E S z o b i s z o w i c e
53m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Sośnica
40,49 m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Szobiszowice.
52,5m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE

42,50m2.

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Trynek 49m2,

N-CZERKAWSKI

KNURÓW 49m2,

N-CZERKAWSKI

ZABRZE Centrum

57m2
N-CZERKAWSKI

ZABRZE OS. Janek.
36,6 m2.

NITKA&CZAPLA

3 POKOJOWE

GLIWICE Trynek. 63m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Pl. Piastów
70 m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Centrum

87m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum. 130m2

N-CZERKAWSKI

G L I W I C E P s z c z y ń s k a .

52m2.

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Centrum.
46m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE
120m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os.Kopernika

63m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os.Sikornik 47m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Perkoza.

47m2.

NITKA&CZAPLA

KATOWICE Brynów

60m2

NITKA&CZAPLA

KNURÓW
6 3 m 2

N-CZERKAWSKI

KNURÓW
58,8m2,

N-CZERKAWSKI

KNURÓW - Os. WP I 62 m2

N-CZERKAWSKI

PYSKOWICE 92m2

N-CZERKAWSKI

PNIÓW.
54,60m2.

NITKA&CZAPLA

PYSKOWICE Szopena
61m2

NITKA&CZAPLA

ZABRZE

66m2,

N-CZERKAWSKI

ZABRZE Centrum.
100m2

N-CZERKAWSKI

ZABRZE Centrum 54,5m2,

N-CZERKAWSKI

.
Kawalerka; parter w niskim
bloku. Okna pcv. Kuchnia widna.
Łazienka - wykafelkowana. Pokój -
wykładzina dywanowa. Internet.
Tel. 502-678-341

Piękne
mieszkanko o pow. ok. po
kapitalnym remoncie. W pokoju
kominek, w przedpokoju ładna
zabudowana szafa. W cenie
mieszkania pozostają meble
kuchenne. tel. 602 272 379

Bardzo ładna,
rozkładowa kawalerka o pow.
na 1p. w niskiej kamienicy. Na
podłogach panele, na ścianach
tapety. Duża kuchnia z oknem.
Łazienka z wc, z prysznicem i
oknem. Okna plastikowe. Piwnica
10,5m2. C.o. i c.w. - piec gazowy II-
funkcyjny. Tel . 505-059-966

. Małe
mieszkanie o dużych możliwo-
ściach. Do remontu. Duży słoneczny
pokój, który można przedzielić. Pow.
ok. Kuchnia z oknem.
Świetna lokalizacja, niskie opłaty.
tel. 508 750 255; 32/233 87 70

Rozkładowe 2 piętro
(wieżowiec), starannie wykończone,
b a l k o n . Te l . 5 0 8 3 9 3 4 6 8

mieszkanie
słoneczne o pow. pokój
przejściowy, mini balkonik, do
remontu lub odświeżenia, tanie w
utrzymaniu, dużo zieleni przed
blokiem, parking przy budynku.
Kontakt : Te l . 601 468 509

M3 blisko
Urzędu Miejskiego; po generalnym
remoncie. Pow. 3p. w
kamienicy. C.o. gaz. W pełni
wyposaż. i umebl. Tel. 500-124-686

,
10p. Rozkładowe. Pokoje: podłogi -
panele, ściany - gładzie. Duży
balkon. Szafa w przedpokoju.
Łazienka wykafelkowana. Osobno
wc. Kuchnia umebl. Mieszkanie po
r e m o n c i e . Te l . 5 0 4 0 9 4 0 2 1

Ładne,
u s t a w n e m i e s z k a n k o , d o
kapitalnego remontu, 4p., duży
balkon. Okna PCV. Cena do
negocjacji tel. 602 272 379

1p.
w niskim bloku. Do odnowienia. C.o.
m ie j sk ie . Te l . 725 -801-001

Rozkładowe; parter w niskim
bloku. Okna pcv. Mieszkanie było 3-
pok. lecz z trzeciego pokoju
zrobiono jadalnię i połączono ją ze
ślepą kuchnią. C.o. miejskie. Cena
do negocjacji !! Tel. 506-223-415

, ul. Kormo-
ranów. Kameralne mieszkanie o
otwartej aranżacji wnętrz. 2-pok.
połączone z kuchnią, II
piętro. w niskim bloku. Po remoncie.
Niski czynsz. tel. 501 432 029

. Pow.
, parter w niskim bloku.

Rozkładowe, do zrobienia. Pokoje:
podłogi - panele, ściany - gładzie.
Kuchnia wykafelkowana. Łazienka
starsze kafle. Nowe okna. C.o.
miejskie. Balkon. Tel. 504094021

ok. Pl. Krakowskiego i
Politach. Śl. Mieszkanie 2 pokojowe
o pow. 37,21m2, p. 3/6 winda,
balkon. Bardzo dobry stan techn.
Zabudow. kuchnia. tel. 608 242 173

Rozkładowe;
parter w niskim bloku. Duży

b a l k o n . Te l . 5 1 2 - 0 3 6 - 5 9 3

Mieszkanie w
budynku z cegły. Pow. ok.
p.2/3. Nowe okna PCV. Podłogi -
d e s k i . t e l . 6 0 9 1 5 8 0 8 4

. , 1p. w
kamienicy. Po kapitalnym remoncie.
Kpl. umebl. i wyposaż. C.o. gazowe.
Tel. 502-678-341

.Rozkładowe;
1p. w niskim bloku. Okna

pcv. C.o. miejskie. Mieszkanie
południowe, ciepłe, środkowe. Tel.
506-223-415

, ul. Kormo-
ranów. Rozkładowe mieszkanie 2
pokojowe o pow. ok. Piętro
2/4. Kuchnia bez okna. Okna nowe
PCV. Balkon. tel. 501 432 029

.
Rozkładowe; 2p. w budynku
z cegły. Duża łazienka duża z
oknem. Okna drewniane bardzo
dobrze utrzymane. C.o. piece
kaflowe (możliwość zrobienia gaz.)
C.w. bojler elektr. Tel. 504094018

. Do wynajmu
mieszkanie pow. , na 1
piętrze w budynku wielorodzinnym.
W pełni umeblowane i wyposażone
w s p r z ę t A G D . M o ż l i w o ś ć
p a r k o w a n i a s a m o c h o d u .
Nieruchomość położona jest na
zamkniętej posesji. Tel. 501 432 029

Pow.
, parter w niskim bud.

wielorodz. Stan tech. bdb. Pokoje:
podłogi - panele, ściany - gładzie.
K u c h n i a : k a f l e . Ł a z i e n k a
wykafelkowana, wc. Okna pcv. C.o.
p iec 2 - funkcy jny gaz . Te l .
504094021

ok. ul. Toszeckiej. Do
wynajmu ładne i funkcjonalne
mieszkanie o pow. P.1/4.
Kompleksowo umeblowane i wypo-
sażone w sprzęt AGD. Dobry punkt
komunikacyjny. Tel. 501 432 029
i g i n t o w t @ n i t k a . c o m . p l

. 2p. w
budynku z cegły. C.o. miejskie.
Nowa instal. elektr. Nowe okna.
Pokoje: ściany - gładzie, podłogi -
parkiety. Łazienka do odnowienia.
Kuchnia umebl. Balkon mały. Tel.
504094021

. 4p. w niskim
bloku. Do odświeżenia. C.o. i
c.woda - sieć. Budynek ocieplony.
Tel. 602676259

. Luksusowy,
umeblowany apartament w okoli-
cach Multikina. Pow. , 10 p.
Tel. 505059966

Mieszkanie 2
pokojowe, rozkładowe,
Kuchnia z oknem. Wysoki parter.
Przed budynkiem miejsca parking.
Czynsz 203 zł. Tel. 603 670 970

ok. , 6p.
Rozkładowe. 3 okna pcv, 1 stare
drewniane. C.o. miejskie. Cena do
negoc jac j i . Te l . 504094018

. Rozkładowe
3-pokojowe pow. ok. , p.2. Po
remoncie. C.o. gaz. tel. 609 158 084

. Komfortowe i
luksusowe mieszk, po kapitalnym
remoncie, 3p. w kamienicy.
Umebl. i wyposaż. 2balkony. C.o. i
c.w. - gazowe. Tel. 502-678-341

, 2p. w
kamienicy. Po remoncie. Salon
ok.50m2. W cenę wl iczone
zabudowane szafy. Podłogi :
drewniane, wycyklinowane. C.o.
gaz. etażowe - piec 2-funkc. Cena
do negocjacji. Tel. 504-094-018

Rozkładowe mieszkanie, w pełni
umeblowane i wyposażone, świeżo
po remoncie. Pow. Istnieje
możliwość zakupienia nowych
mebli. W pokojach na podłogach
panele, w przedpokoju, kuchni i
łazience glazura. Wys. czynszu do
negocjacji! Tel. 608 400 369

NOWA
NIŻSZA CENA !! 1p. w
bloku. Okna pcv. Balkon. C.o.
m ie j sk ie . Te l . 500 -124-686

ok. Pl.Grunwaldzkiego.
Nowoczesne, komfortowe ,
1p. w kamienicy. Loggia. C.o. elektr.
G a r a ż . Te l . 6 0 4 - 5 7 2 - 4 2 1

.
Luksusowe mieszkanie o

pow. w niskim bloku. Balkon.
Kuchnia umebl. C.o. miejskie. Tel.
512036593

. , 8p.
R o z k ł a d o w e . O k n a n o w e
drewniane. Kuchnia pozostaje z
umeblowaniem. W przedpokoju
szafa typu Komandor. Duży balkon.
C.o. miejskie Tel. 504094018

Komfortowe
mieszkan ie po genera lnym
remoncie. Pow. Wysoki
standard wykończenia. I piętro w
wieżowcu. Balkon. W łazience
kabina prysznicowa z saunną oraz
hydromasażem. Dodatk. uzdatniacz
wody. Wymienione drzwi zewnę-
trzne oraz wewnętrzne. Ogrzewanie
miejskie. Tel. 501 432 029

- Orkana, 3
pokoje - osobne wejścia, pow.

, piętro 2/4. Nowe okna,
panele, łazienka i kuchnia kafle.
Cicha, spokojna okolica. Tel.
602 187 129 adam@nitka.com.pl

.
, 2 p . w k a m i e n i c y .

Rozkładowe. Kuchnia z oknem +
meble na wymiar. C.o. lokalne gaz.
Tel. 605-622-344

. Komfo r towe , po
remoncie; 4p. w niskim
bloku. C.o. miejskie. Meble do
uzgodnienia. Tel. 725-801-001

. , 3p. w
niskim bloku. Po remoncie. C.o. i
c.w. - sieć. Tel. 508-393-468

. Rozkładowe; ,
1p. w domu jednorodzinnym. Garaż
(18m2), ogród (410m2) i bud.gosp.
(15m2). C.owęglowe i gazowe.
K o n t a k t : Te l . 5 0 2 - 6 7 8 - 3 4 1

Mieszkanie 3 pokojowe o
pow. P. 2/2 w bloku. Do
remontu. Garaż + pomieszcz. gosp.
POLECAM. Tel. 602 272 379

. Rozkła-
dowe mieszk. 3 pok., pow. ,
parter w niskim bloku. Po remoncie,
wysok i s t anda rd . W cen ie
zabudowana kuchnia + urządzenia.
tel. 508 750 255; 32/233 87 70

. Nowocześnie urządzone
mieszkanie z niezależnym weściem
bezpośrenio z ulicy. Pow.
wysoki parter w wysokim bloku.
Balkon. Mieszkanie umebl.,
najwyższy standard. C.o. i c.w.
miejskie. Możliwość kupna. Tel.
505-059-966

Dwupozio-
mowe; , 10p. (jedyne na
piętrze). Mieszkanie zaprojekto-
wane według modnej konwencji
SOFT LOFT z wyraźnym strefowa-
niem na część dzienną (salon i
antresola) i nocną (dwie sypialnie),
p rzes t rzenne, funkc jona ln ie
oświetlone. Tel. 513-160-918

. Pow.
parter w niskim bloku. Duży balkon.
Mieszkanie rozkładowe, zadbane.
Pokoje w gładziach gipsowych,
podłogi panele. Drzwi zew.
antywłam. Tel . 508-202-753

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

NIŻSZA CENA !!

wynajem:
1.500 zł

ZABRZE Mikulczycka.

69m2

NITKA&CZAPLA

4 POKOJOWE
BOJSZÓW 75m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Wrocławska.
115,42m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Zatorze 102m2

N-CZERKAWSKI

ZABRZE 74m2

N-CZERKAWSKI

ZABRZE Klonowa 73m2,

N-CZERKAWSKI

ZABRZE os.Curie-Skłodowskiej
74m2

N-CZERKAWSKI

DZIAŁKI
BARGŁÓWKA
2494m2

N-CZERKAWSKI

BOJSZÓW
1121m2; 900m2; 732m2

N-CZERKAWSKI

DĄBROWA GÓRNICZA

825m2

0,4267ha.

NITKA&CZAPLA

D Z I E R Ż N O

6 516 m2,

NITKA&CZAPLA

G I E R A Ł T O W I C E
1000m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Brzezinka
2373m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Brzezinka
2500m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Wójtowa Wieś
790m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE
2042m2,

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Brzezinka
800 1000m2.

N-CZERKAWSKI

O R N O N T O W I C E

4734m2,

NITKA&CZAPLA

PANIÓWKI

N-CZERKAWSKI

PILCHOWICE
7600m2

N-CZERKAWSKI

PILCHOWICE Leboszowska.

3097m2

NITKA&CZAPLA

PŁAWNIOWICE
610m2

NITKA&CZAPLA

PŁAWNIOWICE
1 000 m2.

NITKA&CZAPLA

PYSKOWICE
4046m2.

N-CZERKAWSKI

RUDNO

961 m2.
NITKA&CZAPLA

TACISZÓW.

NITKA&CZAPLA

WILCZA
2807m2

N-CZERKAWSKI

WIESZOWA
14 394m2,

NITKA&CZAPLA

ZABRZE Grunwaldzka
3690 m2,

NITKA&CZAPLA

ŻERNICA 1373m2.

N-CZERKAWSKI

DOMY
DĄBRÓWKA

110m2 26 472m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Pl.Grunwaldzki

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Pl. Grunwaldzki.
120m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Żerniki
190m2

868m2
N-CZERKAWSKI

G L I W I C E O s t r o p a

141m2,

1225m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Podlesie.
155m2

300m2

N-CZERKAWSKI

GOSZYCE

280m2,
1500m2

NITKA&CZAPLA

KNURÓW 175m2,
899m2.

N-CZERKAWSKI

LIGOTA TOSZECKA

140m2, 1358m2.

NITKA&CZAPLA

OŻAROWICE
142m2 852m2.

N-CZERKAWSKI

PŁAWNIOWICE.
160m2

1000 m2.
N-CZERKAWSKI

RYBNIK Ochojec

300m2

2400m2
N-CZERKAWSKI

ZIEMIĘCICE
142 m2

413 m2

NITKA&CZAPLA

NIERUCHOMOŚCI
GLIWICE. 1460m2

1858m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum.

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum

104m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Łabędy.
1750m2

2200m2.

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Łabędy

500m2 1361m2

N-CZERKAWSKI

PYSKOWICE centrum

48m2.

NITKA&CZAPLA

ZABRZE Rokitnica

365m2
814m2.

NITKA&CZAPLA

ZABRZE Biskupice
75m2

NITKA&CZAPLA

SUPER
OKAZJA! Ładne, s łoneczne
mieszkanie 3 pok., pow. ok. ,
piętro 2 w domu wielorodzinnym. Do
odnowienia. Kuchnia z balkonem. 2
pokoje przejściowe ciekawy układ
mieszkania. Tel. 503 303 186

. Komfortowe M5; ,
parter w niskim bloku. Duży balkon.
Do użytkowania dz. rekreacyjna ok.
7 0 0 m 2 . Te l . 5 1 2 - 0 3 6 - 5 9 3

Mieszkanie
4 pok. o pow. . Piętro 2/3 w
kamienicy. Do remontu. Balkon. C.o.
gazowe. Te l . 602 272 379

. M5; w
kamienicy na 1p. Dwupoziomowe.
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

. Działka bud.;
Media: woda, prąd, kanalizacja w
granicy. Działka ogrodzona. Tel.
607-030-993

dom wolnostojący o
pow. , działka (w
tym budowlana: 1200m2; rolna
3870m2; pole w okolicy: 21 402m2).
Dom świeżo otynkowany, wnętrze
do remontu. 6 pokoi, 2 łazienki. tel.
508 750 255; 32/233 87 70

. Skrajny
segment, rozbudowany, z ładnym
ogrodem. 5pokoi, łazienki na
każdym poziomie, użytkowe
p o d d a s z e , z a d b a n e p o m .
gospodarcze w piwnicy. Tel.
505059966

Dom
szeregowy o pow. , na ładnie
zagospoda rowane j dz i a ł ce .
Podpiwniczony. Po remoncie. 5
pokoi, 2 łazienki, wc. Ogrzewanie co
gazowe. Te l . 608 242 173

. Dom wolnost. ;
. Salon + 4 sypielnie. C.o.

gaz. piec II-funkc. Garaż 30m2.
Działka . Tel. 604-572-421

. D o m
wolnostojący, 2-kondygn., o pow.

całkowicie wykończony rok
budowy 2009. 5 pokoi, 2 łazienki.
Garaż na 2 samochody + pom.
gospod. Działka . W cenie
kuchnia zabudow. Tel. 608 242 173

:
Dom w zabud. bliź.; na
działce . 5pok., dwa garaże,
dwa tarasy. Cicha i spokojna okolica.
K o n t a k t : Te l . 5 0 4 - 2 2 9 - 6 7 0

Dom na 2 rodziny do
wykończenia przy trasie Gliwice -
Kędzierzyn Koźle. Pow.
działka . Urokliwe, spokojne
położenie. Godny polecenia
wszystkim ceniącym kontakt z
przyrodą. Kontakt: tel. 602 187 129

. Dom wolnost.;
2-kondygn. Działka W
piwnicy: pom. gosp., kotłownia.
Parter: łazienka, salon, kuchnia z
jadalnią. I piętro: 3 pokoje, salon
łaz ienkowy. Tel . 602676259

. Dom w
z a b u d o w i e b l i ź n i a c z e j d o
niewielkiego remontu z budynkami
g o s p o d a r c z y m i ( m o ż l i w o ś ć
prowadzenia działalności). Pow.
domu działka
5 pokoi . te l . 508 750 255

. Dom z 2002r. o pow.
użytk. . Działka
Salon z kominkiem + 2sypialnie.
Poddasze do zagosp .Garaż na
1sam. C.o. i c.w. z pieca gaz. II-funk.
Tel. 513-160-918

Dom piętrowy,
wolnost.; ok. na działce

5pokoi. Garaż. Tel.
508-393-468

. Bardzo ładny
dom parterowy z użytk. poddaszem;

. Stan surowy otwarty.
Dojazd do posesji z dwóch stron.
Działka . Tel. 607-030-993

. Nowy dom w
zabudowie szereg. Pow. ,
dz. . Okna drewniane.
Oc iep lony, o tynkowany. Do
wykończenia. Balkon. Wysoka
j a k o ś ć . Te l . 6 0 9 1 5 8 0 8 4

Obiekt prod.; , na
działce + druga działka
(459m2). Teren strzeżony. W skład
hali wchodzą: pom. prod. (792m2),
pom. biur., sanit., magazyn - łącznie
367m2 (na parterze) oraz 308m2
(na I piętrze). Tel. 607030993

Pow. usł.-biur.
na piętrach od 1-4 w kamienicy.
Winda osobowa. Czynsz obejmuje
sprzątanie części wspólnej oraz
d o z ó r . T e l . 5 0 4 2 2 9 6 7 0

.
Luksusowy lokal użytk.;

, w kamienicy w suterenie.
Aktualnie jest to lokal nocny.
Monitoring. Możliwość kupna lokalu
z wyposaż. (666.000zł) Tel.
506-223-415

Hala prod.
magazyn. o pow. ok. , dz.

Dojazd do drogi DK-88 i
autostr. A-4. Tel. 504-229-670

. Budynek 3-
kondygn., podpiwniczony, biur.-usł.;
pow. ok. , na działce
(teren ogrodzony) + bud. garażowy
na 3 sam. Tel. 605-622-344

, lokal
handlowo-usługowy o pow. ok.

Parter. Czynsz + VAT +
media . te l . 508 750 255

- centrum.
Wolnostojący lokal gastronomiczny
o pow. , położony na działce
o pow. W skład lokalu
wchodzi sala barowa, część
przeznaczona na organizację
imprez okolicznościowych wraz z
zapleczem kuchenno-sanitarnym.
Latem możliwość prowadzenia
ogródka piwnego. Tel. 502 156 586

Centrum, lokal
użytkowy , z wi t ryną,
doskonały na pl. handlową,
usługową (gabinet lek-stom),
bankową. Te l . 603-670-970
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O F E R TA D L A
DEWELOPERA

N O W A N I Ż S Z A C E N A

Nowa Cena

wynajem:
7.200 zł

NIERUCHOMOŚCI

UŻYTKOWE

2 POKOJOWE

1 POKOJOWE
M I E S Z K A N I A

3 POKOJOWE

4 i 5 POKOJOWE

DZIAŁKI

2A

2A1491    cena: 125 000 zł

2A1089    cena: 395 000 zł

2A1530    cena: 110 000 zł

2A1405       najem: 1 600 zł

2C417     cena: 169 000 zł

Poszukujemy na sprzedaż domu
w Gliwicach lub okolicy. Tel.
kom. 0512-036-593 CzN

2A1472     cena: 275 000 zł

2A1611      cena: 190zł/m2

2A1667      najem: 1 300 zł

2A1631      najem: 1 000 zł

www.son.pl
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